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Wysokotemperaturowe DSC - nowe
rozwiązania

Kalorymetr ten stwarza możliwość wykonywania niezwykle precyzyjnych pomiarów w zakresie
temperatur od -150°C do 2000°C dla materiałów takich jak ceramika, metale, tworzywa sztuczne
i kompozyty. Unikalność tego urządzenia podkreśla fakt, że może być ono wyposażone w opcję
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modulacji temperatury (TM-DSC), która pozwala na rozdzielenia procesów odwracalnych
i nieodwracalnych.

Możliwość konfiguracji urządzenia w odniesieniu do swoich potrzeb analitycznych czynią aparat
praktycznym i efektywnym instrumentem termoanalitycznym. W ofercie firmy znajduje się szeroki
wybór pieców pomiarowych, które mogą być łatwo wymienialne przez użytkownika, dodatkowo
oferujemy specjalny system do zamocowania dwóch pieców na urządzeniu, wymienialne nośniki
próbek (DSC, DTA.), 20-pozycyjny automatyczny podajnik próbek (ASC) i wiele innych akcesoriów
takich jak np. nośniki próbek i tygielki do różnorodnych i indywidualnych aplikacji

Pionowy układ pomiarowy, konstrukcja próżnioszczelna to cechy, które powodują, że DSC 404 F1
Pegasus nie tylko jest łatwe w obsłudze ale pozwalają na pomiary w dobrze zdefiniowanych
(pozbawionych zanieczyszczeń) atmosferach gazowych co ma kluczowe znaczenie dla materiałów
wrażliwych na obecność tlenu. Precyzja pomiarowa zostaje również osiągnięta poprzez odpowiedni
dobór nośnika próbek o optymalnych parametrach (czułość, stała czasowa) w stosunku do zakresu
temperatur i rodzaju badanej próbki.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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